

# تقابل سوئیس و لاجوردی پوشان/ آلمان - دانمارک یادآور فینال یورو ۹۲

9 - تیر - 1403



مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۴ امروز با بازیهای سوئیس - ایتالیا و آلمان - دانمارک پیگیری میشود.

# ژرمنها به دنبال صعود مقتدرانه / اسکا تلند در پی طلسم شکنی

9 - تیر - 1403



امروز از گروه A یورو ۲۰۲۴، ۲ بازی سوئیس - آلمان و اسکا تلند - مجارستان پیگیری میشود.

---

# نبرد سنتی ژرمن‌ها و مجارها / کرواسی و آلبانی در پی کسب اولین امتیاز

9 - تیر - 1403



مسابقات یورو ۲۰۲۴ امروز با ۳ بازی از گروه‌های A و B پیگیری  
می‌شود.

---

# اعلام زمان قرعه‌کشی مسابقات بسکتبال المپیک پاریس

9 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا؛ در بین رشته‌های تیمی

بازی‌های المپیک پاریس تاکنون رشته واترپلو قرعه‌کشی شده و قرار است گروه‌بندی بسکتبال نیز در تاریخ ۱۹ مارس (۲۹ اسفند) اعلام شود. این قرعه‌کشی در سوئیس انجام خواهد شد.

اسطوره‌های بسکتبال دنیا از جمله کامرلو آنتونی از آمریکا و پنی تیلور از استرالیا در مراسم قرعه‌کشی شرکت می‌کنند. پنی تیلور عضو تیم ملی زنان استرالیا بود که با این در المپیک شرکت داشت. وی همراه تیمش در بازی‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ نقره گرفت در المپیک ۲۰۱۶ ریو پنجم شد.

آنتونی در فهرست گلزنان تاریخ آمریکا در رتبه دوم قرار دارد. او مدال‌های طلای المپیک ۲۰۰۸، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ و برنز بازی‌های ۲۰۰۴ آتن را با آمریکا کسب کرد.

---

## سوئیس میزبان یورو ۲۰۲۵ زنان

9 - تیر - 1403



با اعلام یوفا سوئیس با پشت سر گذاشتن فرانسه، لهستان و پیشنهاد مشترک کشورهای اسکاندیناوی به عنوان میزبان رقابت‌های یورو ۲۰۲۵ زنان انتخاب شد.

---

# ماجرای استقلال و سفر لاکچری مدیران فدراسیون به سوئیس/ آقای تاج در فدراسیون شما چه می‌گذرد؟

9 - تیر - 1403



گویا استقلال با توجه به مشکلات اخذ ویزا و هزینه‌های سفر به سوئیس طی نامه‌ای به دادگاه CAS خواستار برگزاری این جلسه در دفتر CAS در ابوظبی امارات شده است اما فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هر دو خواستار برگزاری این جلسه در لوزان سوئیس شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، به دنبال شکایت باشگاه استقلال از سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به دادگاه CAS به دلیل پرونده سوپر جام، این دادگاه خواستار برگزاری جلسه‌ای با حضور نمایندگان باشگاه، سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در تاریخهای بین 29، 30 و 31 ژانویه شده است. باشگاه استقلال با توجه به مشکلات اخذ ویزا و هزینه‌های سفر به سوئیس، طی نامه‌ای به دادگاه CAS خواستار برگزاری این جلسه در دفتر CAS در ابوظبی امارات شده است اما فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هر دو خواستار برگزاری این جلسه در لوزان سوئیس شده‌اند.

علی خطیر، معاون ورزشی باشگاه استقلال در این خصوص گفت: دوستان در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ دنبال سفر لاکچری به سوئیس هستند و به همین خاطر خواهان برگزاری جلسه دادگاه CAS در لوزان سوئیس شده‌اند.

وی در ادامه افزود: به خاطر احقاق حقوق به حق هواداران مجبور شدیم به دادگاه CAS شکایت کنیم. اگر سیستم حقوقی درست در

بدنه فدراسیون وجود داشت، هیچ وقت مجبور نمیشدیم هزینه کرده و شکایت کنیم اما چون متأسفانه حق ما و هواداران ضایع شده، مجبور شدیم برای احقاق حق، مدیریت کرده و با کمترین هزینه ممکن شکایت کنیم. ما درخواست یک قاضی برای بررسی پرونده کرده بودیم اما دوستان در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ درخواست سه قاضی کرده تا هزینه سه برابری به ما تحمیل کنند که خوشبختانه دادگاه CAS با درخواست دوستان مخالفت کرد. در مرحله بعدی، به دلیل اینکه مسافرت به سوئیس گران است و هزینه زیادی در برمی‌گیرد، برای کاهش هزینه درخواست کردیم دادگاه‌مان در دفتر CAS در ابوظبی برگزار شود. قاضی همان قاضی است اما دوستان دنبال مسافرت لاکچری بودند و فدراسیون و سازمان لیگ هر دو درخواست کردند دادگاه در لوزان سوئیس برگزار شود.

معاون ورزشی باشگاه استقلال خاطرنشان کرد: هدف دوستان از این کار چه بود؟ آیا می‌خواهند پول بیت‌المال هزینه شود؟ در روند پرونده و نوع قاضی تفاوتی ایجاد نمیشد و تنها هزینه کمتری برای کشور صورت می‌گرفت. شما این وسط چه اهدافی را دنبال می‌کنید؟ آیا دنبال مسافرت لاکچری هستید؟ به افکار عمومی جواب بدهید که هدفتان از برگزاری دادگاه در لوزان سوئیس چیست؟ این هزینه‌ها چه از طرف فدراسیون صورت بگیرد، چه باشگاه استقلال، پول بیت‌المال است که هزینه می‌شود. آیا هدفتان ضربه زدن به باشگاه استقلال است یا مسافرت کردن به سوئیس؟ مطمئن باشید باشگاه استقلال از هزینه مسافرت به سوئیس برمی‌آید اما شما باید به افکار عمومی پاسخ بدهید که هدفتان چه چیزی بوده است. آقای تاج در فدراسیون شما چه می‌گذرد؟ آیا شما از همه این مسائل که در پرونده سوپر جام در جریان است، باخبرید؟ آیا از اقدام مشاوران و وکلای حقوقی، دبیرکل و رئیس

سازمان لیگ در این پرونده باخبرید؟

خطیر با انتقاد از رفتار فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ گفت: باشگاه استقلال برای فوتبال این مملکت است. اگر این همه اراده و پیگیری برای شکست استقلال در پرونده سوپرچام به کار گرفته‌اید، در قضیه پرونده ایران و عربستان نیز به کار می‌گرفتید، تیمهای ایرانی مجبور نبودند در خارج از ایران و با هزینه‌های مضاعف و بدون استفاده از حق میزبانی خود با نمایندگان عربستان بازی کنند.

---

## مهاجم سوئیس به بنفیکا پیوست

9 - تیر - 1403



مهاجم ملی‌پوش تیم ملی فوتبال سوئیس راهی تیم بنفیکا شد.

---

## اعلام زمان برگزاری دیدار ایران - سوئیس

9 - تیر - 1403



تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی فوتبال ساحلی به مصاف سوئیس می‌رود.

---

# رئیس فدراسیون بوکس به سوئیس سفر می‌کند

9 - تیر - 1403

به گزارش خبرگزاری ایپنا، کنفرانس فوق‌العاده آیبا به مناسبت 70 سالگی فدراسیون جهانی بوکس برگزار خواهد شد که احمد ناطق نوری رئیس فدراسیون بوکس در این نشست حضور پیدا خواهد کرد.

این نشست 29 آذر ماه در شهر لوزان سوئیس برگزار می‌شود.